
 
 

UCHWAŁA NR XLII/VI/350/23 
RADY POWIATU W SŁAWNIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2022 r., 
poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
2022 r., poz. 1634,0 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się dochodami w kwocie 104.434.554 zł 

w tym: - plan finansowy zadań zleconych w kwocie 10.099.626 zł 

wydatkami w kwocie 116.733.104 zł 

w tym: - zadania zlecone 10.099.626 zł 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się deficytem w kwocie 12.298.550 zł,  

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu - 5.000.000 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżacym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 357.726 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy - 6.940.824 zł 

§ 5. W uchwale Nr XXXVI/VI/305/22 Rady Powiatu w Sławnie z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sławieńskiego na rok 2023: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: 

 Ustala się przychody i rozchody budżetu: 

1) przychody - 15.398.550 zł, 

2) rozchody - 3.100.000 zł. 

Po dokonanych zmianach Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 4658



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2023 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tomasz Bobin 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4658



DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 23 612 287,00 624 441,00 24 236 728,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 21 466 290,00 624 441,00 22 090 731,00 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

1 575 000,00 624 441,00 2 199 441,00 

758 Różne rozliczenia 49 437 663,00 100 000,00 49 537 663,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 341 595,00 100 000,00 1 441 595,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 607 223,00 100 000,00 707 223,00 

801 Oświata i wychowanie 1 312 378,00 10 750,00 1 323 128,00 

80195 Pozostała działalność 202 138,00 10 750,00 212 888,00 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 10 750,00 10 750,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 872 288,00 8 770,00 881 058,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 419 210,00 8 770,00 427 980,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 8 770,00 8 770,00 

Razem: 103 690 593,00 743 961,00 104 434 554,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4658



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 36 427 141,00 1 248 883,00 37 676 024,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 34 212 523,00 1 248 883,00 35 461 406,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 831 039,00 1 248 883,00 11 079 922,00

750 Administracja publiczna 12 907 649,00 100 000,00 13 007 649,00

75020 Starostwa powiatowe 11 219 520,00 100 000,00 11 319 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 678 508,00 100 000,00 5 778 508,00

801 Oświata i wychowanie 25 754 929,00 10 750,00 25 765 679,00

80195 Pozostała działalność 1 149 515,00 10 750,00 1 160 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 741,00 10 750,00 140 491,00

852 Pomoc społeczna 2 208 730,00 0,00 2 208 730,00

85295 Pozostała działalność 696 011,00 0,00 696 011,00

4437 Różne opłaty i składki 3 700,00 -5,00 3 695,00

4439 Różne opłaty i składki 300,00 5,00 305,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 058 746,00 8 770,00 4 067 516,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 333 825,00 8 770,00 3 342 595,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 299 750,00 8 770,00 2 308 520,00

Razem: 115 364 701,00 1 368 403,00 116 733 104,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4658



Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Przychody ogółem: 15 398 550,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z wynikających z rozliczenia środków  
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i  
dotacji na realizację programu, projektu lub  
zadania finansowanego z udziałem tych  
środków

906 357 726,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950 8 798 824,00

3
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych

951 1 242 000,00

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

952 5 000 000,00

Rozchody ogółem: 3 100 000,00

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 1 000 000,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 2 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4658


	UCHWAŁA NR XLII/VI/350/23 RADY POWIATU W SŁAWNIE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1


	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-09-05T13:25:23+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




